МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 1» города Назарово Красноярского края ул. 30 лет ВЛКСМ 85 «А»

 тел. 8(39155) 7-22-20 E-mail: scool1_35@mail.ru

	(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	01-04-77
	11.09.2020г.

(распоряжение)
о создании рабочей группы
В связи с разработкой программы по воспитанию в 2020-2021 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке программы по воспитанию учащихся:
1. Якутова Н.А. – директор школы;

2. Заверюха О.В. – заместитель директора по воспитательной работе;

3. Мишина И.С. – педагог-организатор;

4. Неладнова У.И. – социальный педагог;

5. Южбенко Н.П. – учитель истории;

6. Моковозова О.В. – учитель математики;

7. Чесакова Е.В. – учитель начальных классов;

8. Халевина С.А. – учитель начальных классов;

9. Селиванова И.В. – учитель русского языка и литературы.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ № 1

Н.А. Якутова
С приказом ознакомлены: